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RESOL.UCION No. CNSC - 20192230068365 DEL 17-06-2019

“Por la cual se abstiene de iniciar la actuacion administrativa relacionada con las solicitudes

de exclusién de Listas de Elegibles de cuarenta y dos (42) aspirantes de la Convocatoria No.

551 de 2017 - Municipios de Cundinamarca, presentadas por la Comision de Personal de la
Alcaldia de Madrid, por el presunto incumplimiento de requisitos minimos”

EL DESPACHO DE CONOCIMIENTO

En ejercicio de las facultades conferidas en el articulo 130 de la Constitucion Politica y, en especial,
las consagradas en la Ley 909 de 2004, el Decreto Ley 760 de 2005, el Acuerdo No. CNSC 555 de
2015y el Acuerdo No. CNSC 20182210000056 de 2018, y

CONSIDERANDO:
1. Antecedentes

La Comision Nacional del Servicio Civil, en adelante CNSC, en ejercicio de sus facultades
constitucionales y legales, convoco mediante Acuerdo No. 20182210000056 del 12 de enero de
2018, a concurso abierto de méritos para proveer definitivamente ciento quince (115) vacantes
pertenecientes al Sistema General de Carrera Administrativa de la planta de personal de la Alcaldia
de Madrid, Convocatoria No. 851 de 2017 — Municipios de Cundinamarca.

Concluidas todas las etapas de este proceso de seleccion, fueron publicados los resultados
definitivos de cada una de las pruebas realizadas, de conformidad con el articulo 49" del Acuerdo de
Convocatoria, en concordancia con el numeral 4° del articulo 31 de la Ley 909 de 2004,
conforméandose las correspondientes Listas de Elegibles, las cuales fueron publicadas el 8 de mayo
de 2019 en la pagina web de la CNSC.

Realizada esta publicacion, la Comisién de Personal de la Alcaldia de Madrid, presento dentro del
término establecido en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005, solicitudes de exclusion de dichas
listas de los elegibles que mas adelante se relacionan.

2. Fundamentos juridicos para la decision

El articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005 prevé que dentro de los cinco (5) dias siguientes a la
publicacion de la Lista de Elegibles, la Comision de Personal. de la entidad u organismo interesado en
el concurso publico de méritos, puede solicitar a la CNSC la exclusién de esta lista de la persona o
personas que figuren en ella, cuando haya comprobado cualquiera de los siguientes hechos:

14.1, Fue admitida al concurso sin reunir los requisitos exigidos en la convocatoria.

14.2. Aporté documentos falsos o adulterados para su inscripcion.

14.3. No superd las pruebas del concurso.

14.4. Fue suplantada por otra persona para la presentacion de las pruebas previstas en el concurso.
14.5. Conocié con anticipacion las pruebas aplicadas.

14.6. Reaiizo acciones para cometer fraude en el concurso (...)" (Resaltado fuera de texto).

Por su parte, el articulo 16 ibidem sefala:

" ARTICULO 49. CONFORMACION DE LISTAS DE ELEGIBLES. La Universidad o Institucion de Educacion Superior que la
CNSC contrate para el efecto, consolidara los resultados publicados debidamente ponderados por el valor de cada prueba
dentro del total del Concurso abierto de méritos y la CNSC conformard las Listas de Elegibles para proveer fas vacantes
definitivas de los empleos objeto de la presente Convocatoria, con base en la informacion que le ha sido suministrada, y en
estricto orden de mérito.

2 ARTICULO 31. ETAPAS DEL PROCESO DE SELECCION O CONCURSO. (...) 4. Listas de elegibles. Con los resultados
de las pruebas la Comision Nacional del Servicio Civil o la entidad contratada, por delegacion de aquella, elaborara en
estiricto orden de mérito 1a lista de elegibles que tendréa una vigencia de dos (2) afios. Con esta y en estricto orden de mérito
se cubriran las vacantes para las cuales se efectud el concurso.
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(...) La Comision Nacional del Servicio Civil una vez recibida la solicitud de-que trata los articulos anteriores y de
encontrarla ajustada a los reguisitos sefalados en este decreto, iniciard la actuacidon administrativa
correspondiente y comunicara por escrito al interesado para que intervenga en la misma (...) (Resaltado fuera de
texto).

Es decir, el inicic de la actuacion administrativa tendiente a decidir si se excluye o no a una persona
de una Lista de Elegibles, esta supeditado al hecho de que la CNSC encuentre ajustada la respectiva
solicitud a los requisitos sefialados en este Decreto.

3. Analisis de las solicitudes de exclusién de las Listas de Elegibles

Asi las cosas, una vez revisadas las solicitudes de exclusién de las Listas de Elegibles de las
personas que a continuacién se relacionan, presentadas por la Comisién de Personal de la Alcaldia
de Madrid, pasa el Despacho a pronunciarse sobre la procedencia de la apertura de la
correspondiente actuacion administrativa, segun se pueda comprobar la causal de exclusién de que
trata el numeral 14.1 del articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005, ésto es, que el elegible fue
admitido al concurso sin reunir los requisitos exigidos en la convocatoria:

CONSECUTIVO | OPECNo. | o RO-DE. o NOMBRES APELLIDOS
! 53960 46378911 LAURA CRISTINA SALAMANCA JIMENEZ
2 53168213 ANDREA DEL PILAR LINARES RODRIGUEZ
3 53966 52369841 CRISTINA MUNOZ RIVEROS
4 1030582372 INGRID CAROLINA HERRERA GUEVARA
5 1013607699 JULLY PAOLA PEREA DUCUARA
6 1023886045 DANIEL LEONARDO VELOZA ESCOBAR
’ 53967 1088275233 GLORIA MERCEDES NINO MURILLO
8 93237497 EDWIN YAMID VERGARA ROJAS
9 53950 1074616699 DANIELA MARIA BOLIVAR GOMEZ
10 53951 23966150 PATRICIA DAZA GALINDO
& 53829 52899421 NURY YOHANA TORRES ARIZA
12 53823 91211348 CARLOS ALBERTO CASTRO PEDROZA
1 53827 39576298 PAOLA ANDREA GUTIERREZ LEON
14 52432822 MONICA ALEXANDRA SIERRA PARRA
15 53828 93124468 FRANCISCO ALBEIRO RIVEROS MEDINA
16 79489086 LUIS ENRIQUE PATING JIMENEZ
! 53825 7726372 CARLOS FRANCISCO RAMOS BENAVIDES
18 53826 7121049 YINN ROBER ROZO AVILA
19 53833 1052395317 JAVIER AUGUSTO PEREZ PACAGUI
1020789800 KATHERINE ANDREA ARROYO VANEGAS
40032250 CLAUDIA YANETH ALARCON RODRIGUEZ
39707680 ANA ROCIO PEREZ RODRIGUEZ
35210234 ANGELA VIVIANA MOLINA ACOSTA
1022341709 JONATHAN AUGUSTO PAEZ MIRANDA
1016045937 ERICK ANDRES DIAZ AREVALO
1013581826 ISRAEL ALEJANDRO LOPEZ BARBOSA
80012440 HEYNNER HERNAN ZAMBRANO ROJAS
79689232 MILTON ANDRE ALEXANDER URREA BARRERA
1013599026 SINDY TATIANA CORONADO OSPINA
53045071 JOHANA CATHERINE GRACIA CUELLAR
1070966844 LAURA CAROLINA MUNOZ VARGAS
1032440909 lJAlR ANTONIO MONTANO LOPEZ
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33 1049512193 DIANA MARCELA TORRES SAUREZ
M 53979 5702458 HELBER YOVANNI QUINTERO ORTIZ

38 35353198 INGRID FORERO RUIZ

36 1048849473 CANDY ALEXANDRA SOLER BERMEJO

37 53880 1013508173 DIANA MARCELA ROMERO CARDENAS

38 53982 1073152249 DIANA PATRICIA BOHORQUEZ SALDANA

39 84101641 ROBERTO CARLOS ACOSTA MAESTRE

40 bz6m 51875336 MARIA ALEXANDRA MORRIS BARRERO

41 52506263 DIANA MILENA YEPES QJEDA

42 53812 30569382 ILSY YARITZA MERCADO BRUN

Realizada la correspondiente verificacion de los documentos aportados por los elegibles referidos,
confrontandolos con los requisitos exigidos en la correspondientes OPEC ofertada por la Alcaldia de
Madrid, Convocatoria No. 551 de 2017, se encuentra lo siguiente:

CPEC No. 53860 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: LAURA CRISTINA SALAMANCA JIMENEZ

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

L& sefora Laura Cristing Salamanca Jimeénez, identificada con e numero
46.378.911. se evidencia
pablico, par o tanio, no cumple con el requisito: Tarjeta profesional en 0s

casos exigidos porlaley”

que no anexa tareta profesional de cantador

No procede la solicitud de exclusidn, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusion contenidas en el articuio 14 del Decreto Ley 760 de 2005.
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar e cumplimiento de
requisitog minimos. Este documento es un requisito para la posesién.

OPEC No. 53966 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: ANDREA DEL PILAR LINARES RODRIGUEZ

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

La sefiora Andrea del Pilar Linares Rodriguez. identificada con ef nimero
53.168.213, se evidencia que no anexa targfela profesional de frabajadora
soctal. por Jo tanto, no cumple con el requisito: Tarjeta profesional en ios
casos exigidos porla Ley”.

No procede la solicitud de exclusidn, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005,
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documente que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion.

OFEC No. 53966 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: CRISTINA MUNOZ RIVEROS

ARGUMENTOS DE 1A SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

“La sefiora Cristing Mufioz Riveros, identificada con el numero 52.368.841, se
evidencia que nc anexa tarjeta profesional de trabajadora social, por ko tanto,
no cumple con &f requisito; « Tarjeta profesional en los casos exigidos por fa
Ley”

No procede la solicitud de exclusion, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusidn contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2008,
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documente que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesién.

OPEC No. 53966 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: INGRID CAROLINA HERRERA GUEVARA

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

‘La sedera Ingrid Carolina Herrera Guevara. identificada con el numero
1.030.582.372, se evidencia que nc anexa larjela profesional de trabajadora
social, por Jo tanto. no cumple con el requisito: Tarjeta profesional en los
casos exigidos porla Ley”

No procede la solicitud de exclusidn, comoquiera que los argumentos
esgrimides por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusion contenidas en el atticulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005
Adicionalmente, se aciara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion,

OPEC No. 53866 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegibie: JULLY PAOLA PEREA DUCUARA

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE .LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

‘La sefora Jully Pacla Ferea Ducuara, identificada con el ndmero
1.013.607.699, se evidencia que no anexa tarjeta protasionial de psicbloga,
por io tanto. no cumple con ef requisitar « Taijeta profesional en los casos

exigidos por fa Ley

No procede la solicitud de exclusién, comoquiera gue los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusidén contenidas en el articuio 14 del Decreto Ley 780 de 2005
Adicionalmente, se aclara que la tareta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser vatorado para verificar e cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 53367 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: DANIEL LEONARDO VELOZA ESCOBAR

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE 1.OS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

“Ei sefior Daniel Leonardo Veloza Escobar, identificado con el nimero
1,023.886.045, se svidencia que no anexa tarjeta profesional de abogado, por
io tanio, no cumple con el requisito. Tarjeta profesional en los casos exigidos
par fa Ley”.

No procede la solicitud de exclusidn. comogquiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusidn contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 780 de 2005
Adicionalmente, se aclara que la tafjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para fa posesidn.
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OPEC No. 53967 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: GLORIA MERCEDES NINO MURILLO

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

PERSONAL

‘La sefiora Gloria Mercedes Nifio Murillo, identificada con el numero

1.088.275.233, se evidencia que no anexa farjeta profesional de abogado, por

io tanto, no cumple con el requisito: Tarjeta profesional en los casos exigidos
poria Ley”

No procede la solicitud de exclusién, comoquiera que los argumentos
asgrimidos por ia entidad no hacen referencia a ninguna de fas causales de
exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verficar el cumpiimienio de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 53867 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: EDWIN YAMID VERGARA ROJAS

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

"Bl seffor Edwin Yamid Vergara Rojas. identificado con el numeto 83.237.497.
se evidencia que no anexa tarjeta profesional de abogado, por o tanto, no
cumple con el requisito: Tarjeta profesional en jos casos exigidos por fa Ley”.

No procede la solicitud de exclusidn, comoquiera gue ios argumentos
asgrimidos por ia entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005
Adicionalmente, se aclara que la tareta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verif el cumplimiento de
requisiios minimos. Este documenic 8s un requisite para ia posesion.

OPEC No. 53950 . .. Convocatoria No. 551 de 2017

| Elegible: DANIELA MARIA BOLIVAR GOMEZ

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE

DOCUMENTOS
APORTADOS EN SIMO

ANALISIS DE LOS DOCUMENTOS APORTADOS EN

REQUISITOS MINIMOS EXCLUSION DE LA COMISION DE POREL ELEGIBLE SIMO POR EL ELEGIBLE PARA ACREDITAR
PERSONAL PARA ACREDITAR REQUISITOS MINIMOS
REQUISITOS MINIMOS
Estudio: THUO | o comors Daniels Maria  Bolivar ngis;iiqc;én 'ap"rTaC:: No procede la soliciiud de exclusion, revisada la
profesional en disciplina Gémez, identificada con e namero | por aspirante en el documentacion aportada por la aspirante, se evidencid

académica (profesidn):
Derecho y afines.
Tarjeta profesional en
los casus exigidos por ia
Ley.

1.074.616.699. se evidencia que no
anexa diploma, ni tarjeta profesional. por
o fanfo, no cumple con el requisito
solicitado en el manual de funciones
para el cargo. « Tarjeta profesional en log
Casos exigidos poria Ley”.

Acta

aplicativo SIMO, se pude
corrpborar que aporte los
siguientes documentos:

Abogado, otorgado por la
Universidad Libre el 24 de
febrero de 2017,

que aportd el acts de grade como Abogado de la
Universidad Libre, la cual es un documento vélido para
acreditar el requisito de educacién. En relacidon con ia
tarjeta profesional, se aciara que esta no corresponde &
un documente gue deba ser valorado para verificar ef
cumpiimienta de requisitos minimos, sino que es un
requisito para 1a posesion,

de  Grade de

OPEC No. 53951 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: PATRICIA DAZA GALINDO

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

“La seficra PATRICIA DAZA GALINDQ, identificada con el nimero
23.966.150, se evidencia que no anexa larjeta profesional, por lo tanto, no
cumple con el requisito solicitado en el manual de funciones para el cargo. +
Tarjeta profesional en los casos exigidos por fa Ley”.

No procede fa solicitud de exclusién. comoquiera que los argus
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causaies de
exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 20058
Adicionaimente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un docurnento gque deba ser valorado para verificar el cumgiimienio de
requisitos minimos. Este documente s un requisito para la posesion.

1entos

QPEC No. 53829 Convoecatoria No. 551 de 2017

Efegible: NURY YOHANA TORRES ARIZA

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

"La sefiora Nury Johana Torres Ariza, identificada con el ndmero 52.899.421.
se evidencia gue no anexa tarjela profesional de contador publico. por o
tanto, no cumple con el requisito: Tarjeta profesional en los casos exigidos
porfa Ley”.

No procede la solicitud de exclusion, comoquigra que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusion contenidas en el articulo 14 de! Decreto Ley 760 de 2005.
Adicionalmente, se aclara que la tareta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimienic de
requisitos minimos. Este documento s un requisito para la posesion.

QPEC No. 53823 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: CARLOS ALBERTO CASTRO PEDROZA

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

“El sefior Carlos Alberto Castro Pedroza identificado con ef nimero de cédula
917.211.348, se evidencia que no anexa tarjets profesional de Economista, por
lo tanto, no cumple con el requisito: « Tarela profesional en los casos
exigidos porla Ley”.

No procede la solicitud de exclusién, comoquiera que los argumentos
esyrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causaies de
exclusion contenidas en el articulo 14 de! Decreto Ley 760 de 2005
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para 1a posesion.

QOPEC No. 53827 Convecatoria No. 551 de 2017

Elegible: PAOLA ANDREA GUTIERREZ LEON

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

‘La sefiora Paola Andrea Gutiérrez lLeon, identificada con el numero de
cédula 39.576.298 se evidencia que no anexa tajjeta profesional de
administrador de empresas. por lo tanto, no cumple con el requisito. Tatjeta
profesional en fos casos exigidos por iz Ley”,

No procede la sclicitud de exclusidn, comoquiera que ios argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referancia a ninguna de las causales de
exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
undocumento que deba ser valorado para veri iento de
requisitos minimos. Este docuimento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 53828 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: MONICA ALEXANDRA SIERRA PARRA

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL
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PERSONAL

‘La sefiora Ménice Alexandra Sierra Parra identificada con el nimero de
cédula

52.432.822, se¢ evidencia que no anexa tarjela profesional de administrador
ge

empresas. por fo tanto, no cumple con el requisito:

« Tarjeta profesional en los casos exigidos por la L.ey”.

No procede la solicitud de exclusion, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por ia entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusidn contenidas en el articulo 14 del Decreto ley 760 de 2008,
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, nc corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para fa posesion.

OPEC No. 53828 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: FRANCISCO ALBEIRQ RIVERQS MEDINA

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

‘el sedicr Francisco Albeiro Riveros Medina, identificado con el ndmero
93 124.468. se svidencia que no anexa tarjeta profesional de ingeniero
industrial, por io tanto, no cumple con el requisito; - Tarjeta profesional en los
casos exigidos porla Ley”.

No procede la solicitud de exclusion, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005.
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 53828 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: LUIS ENRIQUE PATINO JIMENEZ

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

ol sefor Luis Enrique Patifio Jiménez, identificade con el nimero 79.489.086,
se evidencia que no anexa tajeta profesional de ingeniero industrial, por lo
tanto, no cumple con ef requisito. « Tarjeta profesicnal en f0s ¢asos exigidos
porla ley”

No procede la solicitud de exclusion, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de 1as causales de
exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 780 de 2005,
Agdicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 53825 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: CARLOS FRANCISCO RAMOS BENAVIDES

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

‘Bl sefior Carlos Francisco ramos Benavides. identificado con el numero
7.726.372, se evidencia que no anexa diploma, ni tarjeta profesional. por fo
tanio, no cumpie con el requisito solicitado en el manual de funciones para el
cargo, « Tajsta profesional en jos cases exigidos por la Ley”.

No procede la solicitud de exclusion, comoguiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusion contenidas en el articuio 14 del Decreto Ley 760 de 2005,
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar & cumplimiento de
raquisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 53826 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: YINN ROBER ROZO AVILA

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

‘Bl sefior Yinn Rober Rozo, idenificado con el nimerc 7.121.049 se
evidencia que no cumpie con ef requisito; « Taijeta profesional en los casos
exigidos por fa Ley™

No procede la solicitud de exclusidn, comoquiera que log argumentes
esgrirmidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusién contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar & cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para 1a posesion.

OPEC No. 53833 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: JAVIER AUGUSTQ PEREZ PACAGUI

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

‘i sefor JAVIER AUGUSTQ PEREZ PACAGUI, dentificado con el niimere
1.052.396.317, se evidencia que no anexa tarjgta profesional de ingeniero
civil, por lo tanto, no cumple con el requisito: « Tarjeta profesional en los
casos exigidos porla Ley”.

No procede la solicitud de exclusién, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusion contenidas en el articuly 14 del Decreto Ley 780 de 2008,
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion.

OPFEC No. 53833 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: KATHERINE ANDREA ARROYQ VANEGAS

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

‘La sefora KHATERINE ANDREA ARROYC VANEGAS, identificada con el
numero 1.020.789.800, se evidencia que no anexa tarjeta profesional de
ingeniero civil, por io tante, no cumpie con el requisito: » Tarjeta profesional en

fos casos exigidos porla Ley

No procede la solicitud de exclusidn, comoguiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusién contenidas en ef articulo 14 del Decreto lLey 760 de 2005.
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, ne corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 53831 Convacatoria No, 551 de 2017

Elegible: CLAUDIA YANETH ALARCON RODRIGUEZ

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

“I'a senora CLAUDIA YANETH ALARCON RODRIGUEZ, identificada con el
namerc 40.032.250, se evidencia que no anexa tarjeta profesional de
psicoioga, por lo tanto, no cumple con el requisito; + Tarjeta profesional en Ios

No procede la solicitud de exciusidn, comoquiera gue los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
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casos exigidos porla Ley”.

exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005,
Adicionalmente, se aclara que la tsrieta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimienio de
requisitos minimos. £ste documento es un requisito para {a posesicn.

QPEC No. 53831 Convocatoria No, 551 de 2017

Elegible: ANA ROCIO PEREZ RODRIGUEZ

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

‘ta sefora Ana Rocié Pérez Rodriguez, identificada con el nimero
39.7G7.680, se evidencia que no anexa taijeta profesional de psicdioga, porlo
tanto, no cumple con ef requisito: « Tarjeta profesional en los casos exigidos
poria Ley”

No procede lo solicitud de exclusion, comoguiera que los argumentos
esgrimidos por ia entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusidn contenidas en el arliculc 14 del reto Ley 760 de 2005
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional. no corresponde a
un documento que deba ser valorade para ar el cumplimiento de
requisitos minimos, Este documento es un requisiic para 1a posesion.

OPEC No. 53831 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: ANGELA VIVIANA MOLINA ACOSTA

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE 1.OS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

‘La sefiora Angela Viviana Molina Acosta, identificada con el nimero
35.210.234, se evidencia que no anexa tarjeta profesional de psicdioga, por io
tanto, no cumple con el requisito: Tarjeta profesional en jos casos exigidos
porla Ley”.

No procede la solicitud de exclusién, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las cause de
exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2008
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 53974 Convocatoria No. §51 de 2017

Elegible: JONATHAN AUGUSTO PAEZ MIRANDA

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

"l sefior JONATHAN AUGUSTO PAEZ MIRANDA, identificado con ef
nimero 1.022.341.708. se evidencia que no anexa tarjeta profesional de
ingeniero industrial, por fo tanto, no cumple con el requisifc: Tarjeta
profesional en los casos exigidos porla Ley”.

No procede la solicitud de exclusién, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las ceusaies de
exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Lay 760 de 2005.
Adicionalmente, se aclara gque la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar &l cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para ia posesién.

QOPEC No. 53975 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: ERICK ANDRES DIAZ AREVALD

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

‘£t seffor Erick Andrés Diaz Arévalo, identificado con el numero
1.016.045.937. se evidencia que no anexa larjela profesional de ingeniero
civil, por o tanto, no cumple con el reguisito: « Tarjeta profesional en los
€asos exigidos por fa Ley”.

No procede ia solicitud de exclusidn, comoquigra que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causaies de
exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005.
Adicionalmente, se aclara gue la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valoradc para verificar el cumptimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisitc zara ia posesion.

OPEC No. 53817 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: ISRAEL ALEJANDRQO LOPEZ BARBOSA

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

‘El sefior israel Alejandro Lépez Berbosa, identificado con el nimero
1.013.581.826, se evidencia que no anexa tarjeta profesional. por lo tanto, no
cumple con el requisitc: + Tarjeta profesional en i0s casos exigidos por la
Ley”

No procede la solicitud de exclusion, comoguiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusién contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional. no coresponde a
un documento que debe ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesién.

OPEC No. 53817 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: HEYNNER HERNAN ZAMBRANQO ROJAS

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

El sefor Heynner Hemdn Zambrano Rojas, idenfificado con el nimero
80.012.440, se evidencia que no anexa larjeta profesional, por lo tanto, no
cumple con el requisito: - Tarjeta profesional en los casos exigidos por la
Ley”

No procede la solicitud de exclusibn. comoquiera que ios argumentos
esgrimidos por ia entidad no hacen referencia a ninguna de las causaies de
exclugion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005
Adicionalmente, se aclara gue la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 53817 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: MILTON ANDRE ALEXANDER URREA BARRERA

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

“El seftor Milton Andre Alexander Urrea Barrero, identificado con el numero
79.688.232. se evidencia que no anexa larjeta profesional. por io tanto, no
cumpie con el requisito: « Tatjata profesional en fos casos exigidos por la
Ley”

No procede ia solicitud de exclusién, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por ia entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005.
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un docurmento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
reguisitos minimes. Este documento es un requisito para 1a posesién.
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OPEC No. 83820 Convocatoria No, 851 de 2017

Elegible: SINDY TATIANA CORONADO OSPINA

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE L.OS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

‘La sefora Sindy Tafiana Coronado Ospina. identificada con el nimero
1.013.599.026, se evidencia que no anexa ltarjeta profesional, por o tante. 1o
cumple con el requisito solicitado en el manual de funciones para el cargo.

Tarjeta profesional en 1os casos exigidos por fa Ley

No procede la solicitud de exclusion, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusitn contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2008
Adicionalmente, se aclara que la tarfeta profesional, no corresponde a
un documente que deba ser vaiorado para vesificar el cumplimiento de
requisitos minimas. Este documento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 83820 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: JOHANA CATHERINE GRACIA CUELLAR

ARGUMENTOS DE LA'SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

La sefora Johana Cathering (racia Cuellar, identificada con el nimero
53.045.071, se evidencia que no anexa tarjeta profesional. por lo tanto, 1o
cumple con ef requisito solicitado en el manual de funciones para el cargo. +
Tarjeta profesional en Ios casos exigidos por fa Ley”.

No procede fa solicitud de exclusidon, comogquiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusién contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2008
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este decumento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 53884 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: LAURA CAROLINA MUNGZ VARGAS

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

“la sefors Laura Caroiing Mufioz Vargas, identificada con el numero
1.070.966.844. se evidencia que no anexa diploma, ni tarjeta profesional, por
lo tanto. no cumple con el requisito solicitado en el manual de funciones para
el cargo. « Tarjeta profesional en los casos exigidos por la Ley”.

No procede la solicitud de exclusién, comoquiera que los argumentos
esgrmidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2006
Adicionalmente, se aclara que (a tarjeta profesional, no corresponde a
un decumento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 53852 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: JAIR ANTONIO MONTANO LOPEZ

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

“Ei sefior Jair Antonio Montafio lLépez, identificado con el numerc
1.032.440 909, se evidencia que no anexa tarjeta profesional, por lo tanto, no
cumple con el requisito solicitado en el manual de funciones para el cargo.
Tatjeta profesional en los casos exigidos porla Ley”.

No procede la solicitud de exclusion, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusién contanidas en el articuio 14 del Decreto Ley 760 de 2008
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde &
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 53879 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: DIANA MARCELA TORRES SAUREZ

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
) PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

La sefora Dieng Marcela Torres Suarez, identificada con ef namero de
cédula 1.049.612.193, se evidencia que no anexa larjeta profesional de
admunistrador de empresas. por lo tanio, no cumple con ef requisito: Tatjela
profesional en fos casos exigidos porla Ley”.

No procede la solicitud de exclusidn, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 53873 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: HELBER YOVANNI QUINTERO ORTIZ

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE 1.OS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

sefior Helber Yovanni Quintero Qrtiz identificado con el nimero de cédula
5.702.458. se evidencia que no anexa larjela profesional de adminisirador de
empresas. por lo tante, no cumple con el requisito: Taijeta profesional en los
casos exigidos por ja Ley".

No procede la solicitud de exclusién, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de fas causales de
exclusion contenidas en el artticulo 14 del Decreto Ley 780 de 2005
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser vaiorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 53979 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: INGRID FORERO RUIZ

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

“La sefiora Ingrid Forero Ruiz identificada con el numero de cédula

35.353.198, se evidencia que no anexa tarjeta profesional de Economista, por

Io tanio, no cumple con el requisito: Tarjeta profesional en fos casos exigidos
poria Ley”

No procede la solicitud de exclusion, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de ias causales de
exclusién contenidas en el articulo 14 del Decreto lLey 760 de 2005.
Adicionalmente. se aclara que la tarjeta profesional, no comesponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesidn.
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CGPEC Neo. 53878 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: CANDY ALEXANDRA SOLER BERMEJO

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

“La sefiora Candy Alexandra Soler Bermejo identificada con el numero de
cédula 1.048.849.473, se evidencia que no anexa fareta profesional de
Administrador de empresas. por 1o tanto, no cumple con el requisito: Tarjeta
profesicnal en los cases exigidos por fa Ley”

No procede la solicitud de exclusion, comoquiera que los argumentas
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusion contenidas en el arliculo 14 del Decreto Ley 760 de 2005
Adicionalmente, se aclara que la tarela profesional, no corresponde a
un documento gue deba ser valorade para verificar el cumplimiente d
requisitos minimos. Este documento s un requisito para 12 posesién.

OPEC No. 53980 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: DIANA MARCELA ROMERO CARDENAS

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE L.A COMISION DE
PERSCONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

“La sefiora Diana Marcela Romero Cérdenas, identificada con el admen
1.013.608.173, se evidencia que no anexa farjeta profesional de ingeniero
ambiental, por Io tanto, no cumpie con ef requisito: Tatfeta profesional en los
casos exigidos por fa Ley”.

No procede la solicitud de exclusidn, comoquiera que los argumentos
ssgrimidoes por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causaies de
exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005,
Adicionalmente, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimienio de
requisitos minimos. Este documentc es un requisito parg ia posesién.

QOPEC No. 53982 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: DIANA PATRICIA BOHORQUEZ SALDANA

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE 1.0S ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

"La sefora Diana Patricia Boh6rquer Saldafa, identificado con ef nimere da
cédula 1.073,152.249. se evidencia que 150 anexa tarjeta profesional de
Administrador de empresas, por Io tanto, no cumple ¢con €l requisito: « Tarfeta
profesional en los casos exigidos por ia Ley”.

Ng procede la solicitud de exclusién, comoquiera gue 105 argumentos
esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causaies de
exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005,
Adicionalmente, se aclara que la tarieta profesional, no corresponde a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumnplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisite para la posesion.

OPEC No. 52611 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: ROBERTO CARLOS ACOSTA MAESTRE

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

“El seffor ROBERTO CARLOS ACOSTA MAESTRE. identificado con &f
numero 84.101.641, se evidencia que no anexa tarjeta profesional de
abogado, por fo tanto, no cumple con ef requisito; « Tarjeta profesional en ios
casos exigidos porla Ley”.

No procede la solicitud de exclusion, comoguiera que 108 argumentos
esgrimidos por fa entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
exclusién contenidas en el articulo 14 del Dacreto Ley 760 de 2005
Adicionaimente. se¢ aclara que la tarieta profesional. no cores ponde a
un documento que deba ser valorado para ve
requisitos minimos. Este documento es un requisiio |

OPEC No. 52811 Convocatoria No, 551 de 2017

Elegible: MARIA ALEXANDRA MORRIS BARRERO

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

“La sedora MARIA ALEXANDRA MORRIS BARRERO. identificada con el
numero 51.875336, se evidencia que no anexs tarfeta profesional de
abogado, por lo tanto, no cumple con el requisito. « Tatjeta profesional en los
cas0s exigidos por la Ley”.

No procede la solicitud de exclusién, comoquiera que los argumentos
esgrimidos por 12 entidad no hacen referencia a ninguna de las causales de
ion contenidas en el articulo 14 det Decreto Ley 780 de 2005,
Adicionaimeante, se aclara que la tarjeta profesional, no corresponde, a
un documento que deba ser valorado para verificar el cumplimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisito para la posesion.

OPEC No. 52611 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: DIANA MILENA YEPES CJEDA

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE

ANALISIS DE {.0S ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

PERSONAL
) No procede la solicitud de exclusion, comoquiera que ios argumentos
‘La sefora DIANA MILENA YEPES OJEDA, identificada con ef nimero | esgrimidos por la entidad no hacen referencia a ninguna de las causaies de
52.506.263, se evidencia que no anexa taijeta profesional de abogado, porio | exclusion contenidas en el articulo 14 del Decreic Ley 760 de 2005

fanto. no cui mple. con ef requisite: « Tarfeta profesional en los casos exigidos
porfa Ley”.

Adicionalmente, se aclara gue la tarjeta profesional, no corr
un documento que deba ser valorado para verificar el cum
requisitos minimes. Este documento gs un requisito para la posesion.

sponde &
iento de

QOPEC No. 53812 Convocatoria No. 551 de 2017

Elegible: ILSY YARITZA MERCADO BRUN

ARGUMENTOS DE LA SOLICITUD DE EXCLUSION DE LA COMISION DE
PERSONAL

ANALISIS DE LOS ARGUMENTOS DE LA COMISION DE PERSONAL

‘La sefiora ILSY YARITZIA MERCADO BRUN, ientificada con ef numero
30.569.382, se evidencia que no anexa tarjeta profssional de ingeniero, por lo
fanto, no cumple con el requisito: « Tatjeta profesional en 10s casos exigidos
poria ley”

No procede la solicitud de exclusion, comogquiera que los argumentos
€ idos por ia entidad no hacen referencia @ ninguna de las ¢; es de
exclusién contenidas en @l articulo 14 del Decrelo Ley 760 de 2005.
Adicionaimente, se aclara que la tariefa prafesnona no corresponde a
un documento que debha ser valorado para v piimiento de
requisitos minimos. Este documento es un requisi ra la pogesion.
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“Por la cual se abstiene de iniciar la actuacion administrativa relacionada con las solicitudes de exclusién de Listas de
Elegibles de cuarenta y dos {42) aspirantes de la Convocatoria No. 551 de 2017 — Municipios de Cundinamarca, presentadas
poria Comision de Personal de la Alcaldia de Madrid, por el presunto incumplirniento de requisitos minimos”

Con fundamento en los resultados de la verificacion que antecede, se determina que no se configura
para los anteriores elegibles la causal de exclusion de Lista de Elegibles prevista en el numeral 14.1
del articulo 14 del Decreto Ley 760 de 2005, razén por la cual este Despacho se abstendra de iniciar
la actuacion administrativa de que trata el articulo 16 ibidem.

Mediante Resolucion 20196000056595 del 12 de junio de 2019, se encargd de las funciones de
Comisionada a la doctora Johanna Patricia Benitez Paez.

En mérito de lo expuesto, y teniendo en cuenta que mediante el Acuerdo CNSC No. 555 de 2015, se
dispuso que es funcién de los Despachos de los Comisionados, adelantar las actuaciones
administrativas tendientes a decidir la exclusién de los elegibles, en desarrollo de los procesos de
seleccion que tienen a su cargo, y proferir los correspondientes actos administrativos,

RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO. Abstenerse de iniciar la actuacién administrativa relacionada con las
solicitudes de exclusién de Listas de Elegibles presentadas por la Comisidn de Personal de la
Alcaldia de Madrid, respecto de los elegibles que se relacionan a continuacion, por las razones
expuestas en el acapite de consideraciones de este Acto Administrativo:

consecuTvo | F>C | No. DE IDENTIFICACION NOMBRES APELLIDOS CORREO ELECTRONICO
1 53960 46378911 LAURA CRISTINA SALAMANCA JIMENEZ Isalamancajimenez@gmail.com
2 53168213 ANDREA DEL PILAR LINARES RODRIGUEZ andrealiro@yahoo.com
3 - 52369841 CRISTINA MURNOZ RIVEROS crisnamur2008@gmail.com
4 pasee 1030682372 INGRID CAROLINA HERRERA GUEVARA incherreragu@unal.edu.co
5 1013607698 JULLY PACLA PEREA DUCUARA jullyperea@amail.com
3 1023886045 DANIEL LEONARDO VELOZA ESCOBAR divelozae@unal.edu.co
7 53367 1088275233 GLORIA MERCEDES NINO MURILLO gloria. 1015@hotmail.com
8 93237497 EDWIN YAMID VERGARA ROJAS edwyam?77@gmail.com
g 53950 1074616699 DANIELA MARIA BOLIVAR GOMEZ dbolivarg@unal.edu.co
10 53651 23866150 PATRICIA DAZA GALINDO patriciadazagalindo@gmail.com
11 53879 52859421 NURY YOHANA TORRES ARIZA nytayohana@gmail.com
12 53823 91211348 CARLOS ALBERTO CASTRO PEDROZA cal.cas@hotmail.com
13 83827 39576298 PAOLA ANDREA GUTIERREZ LEON paogutileons8@gmail.com
14 52432822 MONICA ALEXANDRA SIERRA PARRA monialexandra2@hotmail.com
15 53828 93124468 FRANCISCO ALBEIRO RIVEROS MEDINA faco.riveros@gmail.com
16 79489088 LUIS ENRIQUE PATINO JIMENEZ luis€00707 @yahoo.com
17 52825 7726372 CARLOS FRANCISCO RAMOS BENAVIDES calvin201026@hotmail.com
18 83826 7121048 YINN ROBER ROZO AVILA robertrozo@hotmail.com
19 1052396317 JAVIER AUGUSTO PEREZ PACAGU! jaaperezpa@unal.edu.co

IIRZ2

20 o 1020789800 KATHERINE ANDREA ARRQYO VANEGAS kathe_9419@hotmail.com
21 40032250 CLAUDIA YANETH ALARCON RODRIGUEZ claudyatar@@hotmail.com
22 53831 38707690 ANA ROCIO PEREZ RODRIGUEZ panarocio800@gmail.com
23 35210234 ANGELA VIVIANA MOLINA ACOSTA anvimoac@hotmail.com
24 53974 1022341709 JONATHAN AUGUSTO PAEZ MIRANDA japm151@hotmail.com
25 53975 1016045837 ERICK ANDRES DIAZ AREVALO erick0892_@hotmail.com
26 1013581826 ISRAEL ALEJANDRO LOPEZ BARBOSA alejandro3781@gmail.com
27 5381 80012440 HEYNNER HERNAN ZAMBRANQ ROJAS claudigrectora@gmail.com
28 79689232 MILTON ANDRE ALEXANDER URREA BARRERA andreurreal@gmail.com
29 1013599026 SINDY TATIANA CORONADO OSPINA tacoro8&ghgmait.com
30 53820 53045071 JOHANA CATHERINE GRACIA CUELLAR johcato7 @hotmail.com
31 53684 1070966844 LAURA CARQLINA MUNOZ VARGAS lauracaro-022@hotmail.com
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32 53962 1032440909 JAIR ANTONIO MONTANO LOPEZ marthalizC8@hotmiail.com
33 1049612193 DIANA MARCELA TORRES SAUREZ anaid_mar8gghotmail.com
34 - 5702458 HELBER YOVANNI QUINTERO ORTIZ helyo71@gmail.com

ki 09978 35353198 INGRID FORERO RUIZ forerg.ingridi@gmail.com
36 1048849473 CANDY ALEXANDRA SCLER BERMEJQ candysoler? @gmail.com
37 . 53980 1013608173 DIANA MARCELA ROMERQO CARDENAS d.romero0229@gmail.com
38 53982 1073152249 DIANA PATRICIA BOHORQUEZ SALDANA dinas_gla@hotmail.com
38 84161641 ROBERTO CARLOS ACOSTA MAESTRE roberto.acosta@hotmail.com
40 52611 51875336 » MARIA ALEXANDRA MORRIS BARRERO alexandra1804@hotmati.es
41 52506263 DIANA MILENA YEPES OJEDA dianayets22@gmail.com
42 53812 30564382 ILSY YARITZA MERCADO BRUN Hisy.mercado@gamail.com

ARTICULO SEGUNDO. Comunicar el contenido de la presente Resolucién a los elegibles que se
relacionan en el articulo anterior, a la direccion de correo electrénico reportada en SIMO con su
inscripcion a la Convocatoria No. 551 de 2017.

ARTICULO TERCERO. Comunicar |a presente decision al Representante Legal y al Presidente de la
Comision de Perscnal de ‘la Alcaldia de Madrid, en la Calle 5 No 4 ~ 74, Casa de Gobierno, en el
municipio de Madrid, Cundinamarca y al correo electrénico bienestar@madrid-cundinamarca.gov.co.

ARTICULO CUARTO. Publicar el presente Acto Administrativo en la pagina web www.cnsc.qov.co,
enlace SIMO, de conformidad con el articulo 33 de la Ley 909 de 2004.

ARTICULO QUINTO. Contra la presente decisién no procede recurso alguno, conforme.a lo
dispuesto en el articulo 75 del Codigo de Procedimiento Administrativo y de los Contencioso

Administrativo.

Revis¢ y Aprobo: Rafael Ricardo Acosta Rodriguez - Ase.
Eiabord: Carolina Rojas— Contratista dei Despacho R

COMUNIQUESE, PUBLIQUESE Y CUMPLASE

sor del Despach(,

Dada en Bogota, D.C.,

onfisionada (E)

JOHANKA ¥. BENITEZ PAEZ




